第 8 回レーザ先端材料加⼯国際会議

The 8th International Congress on Laser Advanced Materials Processing

2019 年 5 ⽉ 21 ⽇（⽕）〜24 ⽇（⾦）広島国際会議場
〒730-0811 広島市中区中島町 1-5（平和記念公園内）

http://www.jlps.gr.jp/lamp/lamp2019/

テーブルトップ展⽰・カタログ展⽰募集のご案内

拝啓 平素格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会では2019年5⽉21⽇(⽕)〜5⽉24⽇(⾦)の4⽇間にわたり、広島国際会議場に
おきまして、第8回レーザ先端材料加⼯国際会議（LAMP2019 -The 8th International Congress on
Laser Advanced Materials Processing）を開催いたします。LAMP2019 第8回レーザ先端材料加⼯国際会
議は、第20回レーザ精密微細加⼯国際シンポジウム(LPM2019) および第8回⾼出⼒レーザ加⼯国際シンポジウム
(HPL2019) より構成され、マイクロ加⼯、マクロ加⼯、双⽅における基礎科学から産業応⽤までをカバーする国際会
議です。当該分野におきまして、国内外の基礎研究者、エンドユーザー、レーザ マニュファクチャーが⼀堂に会し、レーザ
材料相互作⽤の基礎科学からレーザ加⼯技術の現状、次世代のレーザ加⼯のトピックスまで幅広く議論する場をご提
供することを⽬的としております。本会議は、レーザ加⼯分野では世界最⾼⽔準の国際会議との評価を得ており、これ
までの会議においては参加者の半数(時には半数以上)が、海外からの参加者となっております。本会議を通じて、低
環境負荷産業技術としてのレーザ加⼯を⽀える科学基盤を確⽴することはもとより、レーザ加⼯技術の実⽤化を制限
する要因、それを克服するために必要な科学技術、将来市場の予測などが明確になることを期待するものであります。
レーザ関連製品をお持ちの御社におかれましては、製品や技術の国内外への宣伝広報に絶好の場と存じます。
LAMP2019実⾏委員会では、テーブルトップ展⽰/カタログ展⽰を募集しております。レーザにご興味のある多くの⽅に
ご参集いただくべく、多⽅⾯に開催情報をPR・ご案内させていただきます。 どうぞ奮ってご応募くださいますよう謹んで
ご案内申し上げます。         敬具

LAMP2019 ジェネラルチェア 杉岡 幸次
ジェネラルチェア 杉岡 幸次（理化学研究所）
コチェア  新納 弘之（産業技術総合研究所）

 Yongfeng Lu, University of Nebraska-Lincoln, USA
 Michael Schmidt, Friedrich-Alexander-Universität Erlangen-Nürnberg, Germany

実⾏委員⻑ 篠﨑 賢⼆（広島⼤学）
実⾏委員会副委員⻑ ⼤家 利彦（産業技術総合研究所）

主  催  ⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会（JLPS）

テーブルトップ展⽰ （Table-Top Exhibition）

募 集 数 15 枠 (先着順) 後⽇、お申込順に、ご希望のブース位置をお伺いさせていただきます。

展⽰会場
広島国際会議場 地下 1 階 会議運営事務室ロビー
〒730-0811 広島市中区中島町 1-5（平和記念公園内）
http://www.pcf.city.hiroshima.jp/icch/access.html#1

展⽰期間

2019 年 5 ⽉ 22 ⽇（⽔）〜 23 ⽇（⽊）（両⽇とも展⽰時刻は 9:00〜16:30）
搬⼊(予定) 5 ⽉ 21 ⽇(⽉) 12:00 以降 17:00 までに、ご搬⼊願います。（詳細後⽇送付）
搬出(予定) 5 ⽉ 23 ⽇(⽔) 16:30 以降 17:30 までに、搬出をお済ませください。
①搬出⼊は、配送業者の⼿配も含めて、御社の責任において、ご実施願います。
②やむを得ず当⽇、会議主催者に搬出代⾏をご依頼される場合、お荷物等の破損/紛失/遅延
等についての⼀切の責任は負いかねますので予めご了承ください。
③保険等につきましては、御社で事前にご⼿配ください。

展⽰料⾦
早期申込 1 枠 150,000 円（1 ⽉ 31 ⽇迄にお申込み/お⽀払い完了の場合）
※ 早期申込に限り、2 枠⽬以降を特別料⾦ 130,000 円でご提供いたします。
通常申込 1 枠 165,000 円（上記以降 4 ⽉ 10 ⽇まで受付いたします。）

特 典

①参加登録料（聴講のみ）免除：1 ⼝につき、1 名様分、免除されます。
但し、バンケット、オンラインプロシーディングスアクセス料は含みません。
バンケットへのご参加及びオンラインプロシーディングスご希望の場合は別途お申込みになります。
事前にお名札をご⽤意いたします。当⽇ご来場予定の⽅のご⽒名を後⽇お伺いいたします。
②参加社リスト：会期終了後、参加社リストの配布を予定しております。（⽒名・部署・メールア
ドレス等の個⼈情報は含みません。）
③会議ホームページ・プログラムに貴社名を掲載させていただきます。
④ポスター発表閲覧可能: 当⽇、同フロアにてポスター発表があり、ご⾃由に御覧いただけます。

申込要領 添付の申込書（最終⾴）に必要事項をご記⼊の上、事務局までご送付ください。

締め切り 【早期割引】 2019 年 1 ⽉ 31 ⽇, 【通常料⾦】 2019 年 4 ⽉ 10 ⽇

 ＜展⽰会場の標準設備（予定）
   1. 展⽰⽤バックパネル
   （幅 2400ｍm x ⾼さ 2100ｍm）
   2. ⻑机  1 台
   3. コンセント２⼝ （合計 500W まで）
   4. 社名板（パネルの左上に貼付）
   5. 机⽤⽩布およびサイドクロス
   6. クリップライト LED8W ２点

カタログ展⽰募集（Catalog Display）

募集⼝数 20 ⼝

展⽰会場
広島国際会議場 地下 1 階 会議運営事務室ロビー
〒730-0811 広島市中区中島町 1-5（平和記念公園内）
http://www.pcf.city.hiroshima.jp/icch/access.html#1

内容

展⽰会場にて御社カタログを机に並べ、参加者に⾃由にお取りいただきます。
1 ⼝につき A4 サイズ (297x 210 mm) 1 ページ分、上限 200 部まで。
カタログの送付先：LAMP2019 事務局まで（下記参照）
【ご留意点】
①計 200 部以内でしたら、種類の異なるカタログでも⼀向に構いませんが、御社カタログに
限ります。（グループ企業/提携企業などのカタログはご遠慮いただきます。）
②残部が会場に残っていた場合は、現地にて処分させていただきます。

料 ⾦
1 ⼝ 55,000 円（1 ⼝につき A4 版スペース）2019 年 1 ⽉ 31 ⽇迄のお⽀払い（早期割引）

1 ⼝ 60,000 円（1 ⼝につき A4 版スペース）2019 年 2 ⽉ 1 ⽇〜4 ⽉ 10 ⽇までのお⽀払い

特 典
①会議ホームページ・プログラムに貴社名を掲載させていただきます。
②参加社リスト：会期終了後、参加社リストの配布を予定しております。（⽒名・部署・
メールアドレス等の個⼈情報は含みません。）

申込要領 申込書に必要事項をご記⼊の上、事務局までご送付ください

締め切り 2019 年 4 ⽉ 10 ⽇

お申込み⽅法・お⽀払い⽅法

振込先および⽀払期限

   2019 年 1 ⽉ 31 ⽇（早期申込⽀払割引期⽇）

   2019 年 4 ⽉ 10 ⽇（通常申込⽀払期⽇）
  三井住友銀⾏ 南千⾥⽀店 (TEL: 06-6833-1911)
  普通預⾦⼝座 No. 1159822
  ⼝座名: 「⼀般社団法⼈ レーザ加⼯学会」

お申し込み⽅法  次⾴の申込⽤紙にご記⼊の上、LAMP2019 国際会議事務局まで

  FAX またはメールにてお申し込みください。

  [連絡先]
  ⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会
  LAMP2019 第 8 回レーザ先端材料加⼯国際会議（LPM2019＋HPL2019）事務局
  〒567-0047 ⼤阪府茨⽊市美穂ヶ丘 11 番 1 号 ⼤阪⼤学接合科学研究所 気付
  TEL/FAX: 06-6879-8642, E-MAIL: lamp2019@jlps.gr.jp

 LAMP2019 国際会議事務局⾏  (送付先: FAX: (06) 6879-8642, E-mail: lamp2019@jlps.gr.jp)

LAMP2019 テーブルトップ展⽰・カタログ展⽰申込⽤紙

申 込 ⽇      年    ⽉    ⽇ 受 付 番 号
(事務局記⼊⽤)

会 社 名
(株), (有)等もご記⼊ください。

会 社 名
(英 ⽂)

(抄録集およびホームページ掲載⽤です。⼩⽂字⼤⽂字の明記, Co., Ltd.等省略せずにご記⼊ください。)

事業所名

部 課 名
(役 職)

担 当 者 名
(フリガナ)

連 絡 先

郵便番号

住  所

TEL 番号

FAX 番号

E-mail
(アンダーバー、ハイフン等は明瞭にお願いします)

お申し込み内容
出展社展⽰ 単価(円) 数量 ⼩計(円)
テーブルトップ展⽰ 早期割引
 (2019 年 1 ⽉ 31 ⽇迄にお申込み/お⽀払い完了の場合)

150,000

テーブルトップ展⽰ 通常申込 (締切⽇: 2019 年 4 ⽉ 10 ⽇) 165,000

2 枠⽬以降の特別料⾦ (早期申込限定) 130,000

カタログ展⽰ 単価(円) 数量 ⼩計(円)
1 ⼝ 早期割引 (2019 年 1 ⽉ 31 ⽇迄) 55,000
1 ⼝ 通常申込 (締切: 2019 年 4 ⽉ 10 ⽇) 60,000

合計

 リンク（○印をご記⼊ください）  1．希望する    2．希望しない

ホームページ リンク リンク先 URL http://

振込予定⽇     年   ⽉   ⽇

特記事項

ご記⼊事項いただく上記情報につきましては LAMP2019 事務局からの事務連絡の⽤途以外には⼀切使⽤いたしません。